СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          Р Е Ш Е Н И Е
от 14 ноября 2014 года                           №81/352
О     внесении    изменений   в     решение     Собрания

депутатов                   муниципального      образования

«Высокский              сельсовет»                  Медвенского

района     Курской    области    от 20.10.2010 г.    №1/10

«О земельном налоге»    ( в ред. от  14.12.2010г. №5/52)

           В  соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов  Высокского сельсовета Медвенского района  Курской облатси РЕШИЛО:

          1. Внести  в решение Собрания депутатов муниципального образования «Высокский сельсовет»  Медвенского района Курской области  от 20.10.2010 г.  №1/10   ( в редакции  от 14.12.2010г. № 5/52)  следующие изменения:

 1)  подпункт 2 пункта 5  исключить.

           2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но   не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее  1-го числа очередного налогового периода.

  Глава Высокскеого сельсовета               А.Н. Харланов